5.7 Nad prawidłowością przebiegu Konkursu i pracy Komisji Konkursowej czuwają władze statutowe 

Organizatora.   

6.  NAGRODY  

6.1 Jeden z 6 Laureatów, którego Praca Konkursowa zostanie oceniona najwyżej otrzyma nagrodę główną: Filtr 

podzlewowy AQUAPHOR ECO H PRO o wartości 589 zł brutto (słownie: pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 

brutto), 

a pozostałych pięciu Laureatów otrzyma zestaw nagród rzeczowych: : Szklany dzbanek filtrujący AQUAPHOR Glass 

o wartości 129 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia dziewięć złotych brutto) + dwie butelki filtrujące AQUAPHOR 

City o wartości 45 zł brutto (słownie: czterdzieści pięć złotych brutto) każda (łącznie 90 zł brutto (słownie: 

dziewięćdziesiąt złotych brutto)) tj. o łącznej wartości  219 zł brutto (słownie: dwieście dziewiętnaście złotych 

brutto). 

6.2 Nagroda nie podlega zamianie na inne nagrody rzeczowe ani na ekwiwalent pieniężny.  

6.4   Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie czystawoda.se.pl w dniu 5.08.2024r.   

6.4 Laureaci zostaną powiadomieni o wygranej e-mailowo na adres wskazany w zgłoszeniu konkursowym,